

Havarijní oprava a výměna parket po vytopení kancelář ředitele

Č.P.	POLOŽKA	jednotky	množství	cena	celkem
1.	materiál a lišty parkety cca 40m2 vč prořezu	1 m2	40	1 887,00 Kč	75 480,00 Kč
2.	demontáž parket + ost. materiál	1 kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
3.	přebroušení a následné, vyspravení podkladu	1 kpl	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
4.	přesuny hmot	1 kpl	1	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč
5.	likvidace a odvoz	1 kpl	1	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
6.	pokládka nových parket vč . pasování a řezání	1 kpl	5	3 750,00 Kč	18 750,00 Kč
7.	broušení nových parket 3x 60, 80, 120 vč tmelení	1 m2	30	400,00 Kč	12 000,00 Kč
8.	vysávání a úklid před finální povrchovou úpravou	1 m2	30	145,00 Kč	4 350,00 Kč
9.	ostatní materiál brusivo, m.lepidlo, hřeby atd	1 kpl	1	3 860,00 Kč	3 860,00 Kč
10.	lišťování , pasování atd	1 kpl	1	4 890,00 Kč	4 890,00 Kč
11.	tvrdovost OSMO Polomat materiál + přísl.	1 kpl	2	3 661,00 Kč	7 322,00 Kč
12.	finální povrchová úprava	1 kpl	30	125,00 Kč	3 750,00 Kč
13.	doprava	1 den	14	400,00 Kč	5 600,00 Kč
	CENA BEZ DPH				148 912,00 Kč
	DPH				31 271,52 Kč
	CENA S DPH				180 183,52 Kč

vč. rezerva

UP
IC:
1611004200740, 773 022 020